Fiche technique

Bande abrasive nylon (A) DF-BL, 13x305 mm, Comparaison grain: 100

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

558485 100
2050002086524
53M

Description

Exécution:

Nylon synthétique avec grain abrasif dans un liant a base de résine synthétique, durée de vie
élevée, fini uniforme, faible échauffement.
Bande nylon souple pour une utilisation sur machines manuelles.

Utilisation:

Pour I'ébavurage, le matage et la finition. Le support de tissu a faible étirement convient
particulierement pour les fortes sollicitations sur les ponceuses pneumatiques.

Description technique

Exécution

Série

Comparaison grain
Couleur

Degré de finesse

Abréviation de l'abrasif

A coarse
DF-BL
100
brun
grossier
A
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Fiche technique

Teneur en fer, en soufre et en chlore

Largeur bande abrasive
Longueur bande abrasive
Attribut des noms de produit

Référence fabricant

Type de produit

13%x305 mm

Bandes abrasives en non-tissé(Vlies)

Données utilisateur

Alu Mg

Acier < 900 N/mm?
Acier < 1400 N/mm?

Acier < 55 HRC
Acier < 60 HRC
Acier <67 HRC
INOX

Ti

Fonte GG(G)
CuZn
Plastique, PRFV
Bois

Peinture

Uni

a sec

Adéquation
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée
adaptée

adaptée

V.
20-25 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s
20 m/s

Code ISO
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