



Bande abrasive nylon (A) DF-BL, 13x305 mm, Comparaison grain: 100



Données de commande

N° commande	558485 100
GTIN	2050002086524
Classe d'article	53M

Description

Exécution:

Nylon synthétique avec grain abrasif dans un liant à base de résine synthétique, durée de vie élevée, **fini uniforme, faible échauffement.**

Bande nylon souple pour une utilisation sur machines manuelles.

Utilisation:

Pour l'ébavurage, le matage et la finition. Le **support de tissu à faible étirement** convient particulièrement pour les fortes sollicitations sur lesponceuses pneumatiques.

Description technique

Exécution	A coarse
Série	DF-BL
Comparaison grain	100
Couleur	brun
Degré de finesse	grossier
Abréviation de l'abrasif	A

Fiche technique

Teneur en fer, en soufre et en chlore	< 0,1 %
Largeur bande abrasive	13 mm
Longueur bande abrasive	305 mm
Attribut des noms de produit	13x305 mm
Référence fabricant	DF-BL
Type de produit	Bandes abrasives en non-tissé(Vlies)

Données utilisateur

	Adéquation	V_c	Code ISO
Alu Mg	adaptée	20-25 m/s	
Acier < 900 N/mm ²	adaptée	20 m/s	P
Acier < 1400 N/mm ²	adaptée	20 m/s	P
Acier < 55 HRC	adaptée	20 m/s	H
Acier < 60 HRC	adaptée	20 m/s	H
Acier < 67 HRC	adaptée	20 m/s	H
INOX	adaptée	20 m/s	
Ti	adaptée	20 m/s	
Fonte GG(G)	adaptée	20 m/s	K
CuZn	adaptée	20 m/s	N
Plastique, PRFV	adaptée	20 m/s	
Bois	adaptée	20 m/s	
Peinture	adaptée	20 m/s	
Uni	adaptée	20 m/s	
à sec	adaptée		